



KO/43/2022

Częstochowa, dnia 21.06.2022r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA, KTÓRE WPŁYŃY W ZWIĄZKU Z OGŁOSZONYM
POSTĘPOWANIEM KONKURSOWYM KO/43/2022**

**na udzielanie zamówienia na specjalistyczne świadczenia zdrowotne
w zakresie otolaryngologii i otolaryngologii onkologicznej w Oddziale Otolaryngologii i Onkologii
Laryngologicznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny
w Częstochowie w obiekcie przy ul. Bialskiej 104/118
zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(tekst jednolity z 2022r., poz. 633)**

PYTANIE NR 1.

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie punktu 11 par. 1 lub inne sformułowanie tego punktu tak, aby możliwe było udzielanie świadczeń na rzecz innych podmiotów np. w dni wolne od pracy (urlop/urlop bezpłatny, dzień wolny wynikający z harmonogramu).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1.

Zgodnie z ust. 11 §1 wzoru umowy, przestrzegania zakazu konkurencji na rzecz innych podmiotów dotyczy godzin udzielania świadczeń zdrowotnych przez Przyjmującego Zamówienie u Udzielającego Zamówienia. W dniu wolnym od pracy bez wynagrodzenia, wynikającym z harmonogramu Przyjmujący Zamówienie może udzielać świadczeń zdrowotnych na rzecz innych podmiotów.

PYTANIE NR 2. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie punktu 2 par. 7 lub inne sformułowanie tego punktu określające maksymalną wysokość kwoty roszczenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2.

Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy §7 ust. 1 wzoru umowy. Jednocześnie Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że nie jest w stanie określić wysokości kwoty skutków finansowych wynikających z przeprowadzonej kontroli, a będących skutkiem rażącego zaniedbania przez Przyjmującego Zamówienie sposobu udzielania świadczeń zdrowotnych.

PYTANIE NR 3. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisów do par. 4

„.....% wartości brutto świadczeń zdrowotnych wykonanych w okresie rozliczeniowo-miesięcznym przez oddział Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej.”
Jeśli nie to proszę o inne sformułowanie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3.

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody, ponieważ w Regulaminie Konkursu Ofert określona została możliwość złożenia oferty na wykonywanie zabiegów operacyjnych onkologicznych i innych zabiegów operacyjnych niż onkologiczne, co nie pozwala na otrzymanie przez Przyjmującego Zamówienie dodatkowego wynagrodzenia za te same procedury.

PYTANIE NR 4. Czy udzielający zamówienia wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisów do par. 4

„..... zł brutto (słownie złotych:) za 1 godzinę pozostawania w gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych dla Oddziału Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej w dni, w które lekarz dyżurujący nie posiada tytułu specjalisty otorynolaryngologii (II st. specjalizacji z otorynolaryngologii), zgodnie z harmonogramem,”

Jeśli nie to proszę o inne sformułowanie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4.

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 5. Czy Udzielający Zamówienia pisząc w par. 4 zabiegi onkologiczne rozumie to jako rozliczenie hospitalizacji/zabiegów, które są oznaczone grupami JGP C01, C11, C31, Q18 bez innych dodatkowych warunków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5.

Przyjmujący Zamówienie, zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu Ofert otrzyma wynagrodzenie za wykonaną procedurę medyczną – zabieg operacyjny, zgodnie z Katalogiem grup określonym przez Narodowy Fundusz Zdrowia w przedmiotowym zakresie, przy zachowaniu wymogów niezbędnych do prawidłowego rozliczenia wskazanych grup JGP poprzez wskazanie odpowiednich procedur z listy procedur określonych przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

PYTANIE NR 6. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu

„Przyjmujący Zamówienie ma prawo do zaplanowanego niewykonywania świadczeń zdrowotnych w wymiarze 20 dni roboczych w okresie 12 miesięcy - urlop szkoleniowy, począwszy od daty zawarcia umowy bez zachowania prawa do wynagrodzenia, po uzgodnieniu z 7-dniowym wyprzedzeniem terminu nieobecności z Zastępcą Dyrektora ds. Lecznictwa.”

Jeśli nie to proszę o inne sformułowanie lub zaproponowanie propozycji bezpłatnego urlopu szkoleniowego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na 5 dni urlopu szkoleniowego w okresie 12 miesięcy, bez prawa do wynagrodzenia, począwszy od daty zawarcia umowy, po uzgodnieniu z 7-dniowym wyprzedzeniem terminu nieobecności z Zastępcą Dyrektora ds. Lecznictwa.

PYTANIE NR 7. Czy w par. 10 pkt. 4 Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na umieszczenie stwierdzenia „[...] do wysokości ubezpieczenia obowiązkowego i dobrowolnego Przyjmującego Zamówienie z zastrzeżeniem, że wysokość niniejszego ubezpieczenia w okresie trwania umowy nie ulegnie zmianie, tzn. nie zmniejszy się”, zamiast "do pełnej wysokości szkody"

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę, pod warunkiem, że suma ubezpieczenia przez cały okres obowiązywania umowy nie ulegnie zmianie, tj.: nie zmniejszy się i będzie nie mniejsza niż 3,5 miliona złotych.

PYTANIE NR 8. Czy w par. 4 przez terminy „zespół jednoosobowy”, „zespół dwuosobowy” Udzielający Zamówienie rozumie liczbę lekarzy specjalistów Otolaryngologii (II stopień specjalizacji z Otolaryngologii) wykonujących zabieg operacyjny?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8.

Tak.

PYTANIE NR 9. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na odstąpienie od roszczeń w stosunku do Przyjmującego Zamówienie w przypadku, gdy operatorem jest lekarz rezydent (zatrudniony przez Udzielającego Zamówienie na zasadzie umowy o pracę)?

Jeśli nie wyraża zgody to proszę zaproponować rozwiązanie tego problemu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

PYTANIE NR 10. Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zamianę w par. 1 punkt 4 sformułowania "najwyższą starannością" na "należyta starannością" lub określenie co oznacza najwyższa staranność.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

PYTANIE NR 11. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu umożliwiającego odpłatny przyjazd do szpitala za wezwanie lekarza dyżurnego – rozliczane jako godziny dyżurowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę, jednak z zastrzeżeniem: że wezwanie jest uzasadnione i dotyczy stanu zagrożenia zdrowia lub życia pacjenta; znajdzie odzwierciedlenie w dokumentacji medycznej; zostanie wykazane w załączniku do faktury. Wynagrodzenie będzie liczone od momentu wejścia na Oddział Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Zbigniew Bajkowski